Affidatario:
Esercente:

S.C. ar.l. "CONSORZIO AUTOLINEE DUE"
CONSORZIO AUTOLINEE S.r.L.

LINEA N. 136: COSENZA (Autostazione) - RENDE (Roges, Commenda, Quattromiglia, Arcavacata, S. Stefano, Contrada Dattoli, Contrada Rocchi) con diramazione per Rende (UNICAL, Terminal, Dipartimento

Ingegneria)

Percorsi: "aa"; "ba"; "ca";

CORSE DI ANDATA

"da"; "fa"; "ga"; "ia"; "na"; "pa";

N°Corsa| 2018 201 20175 2069 202 2068 20109 2067 2021 20176 2071 2070 2023 2024 203 20177 2025 204 2027 2022 2029 205 20181 2030 2073 206 2031 20178 2032 2033 207 20179 2034 2035 208 20180 2036
Periodo | A A A UNIV A UNIV_ | sco | UNIV | uNIv A UNIV_ | sco | UNIV | uNiv A A UNIV A UNIV_ | UNIV_ | UNIV A A UNIV_| UNIV A UNIV_ | UNIV | UNIV | UNIV A UNIV_ | UNIV | UNIV A UNIV_ | UNIV
FERMATE Cadenza| FER6 | FER6 | FER6 | FER6 | FER6 | FER6 | FER6 | FER6 | FER6 | FER6 | FER6 | FER6 | FER6 | FER6 | FER6 | FER6 | FER6 | FER6 | FER6 | FER6 | FER6 | FER6 | FER6 | FER6 | FER6 | FER6 | FER6 | FER6 | FER6 | FER6 | FER6 | FER6 | FER6 | FER6 | FER6 | FER6 | FERG
Percorso ia aa na aa ca da pa da ba fa ca ca ba ba aa fa ba aa ba ba ba aa ga ba da aa ba fa ba ba aa fa ba ba aa fa ba
Km Tot | 6410 | 13946 | 12837 | 13946 | 6.735 | 2812 | 3614 | 2812 | 10843 | 20374 | 6735 | 6735 | 10843 | 10,843 | 13046 | 20374 | 10843 | 13946 | 10.843 | 10843 | 10843 | 13946 | 20740 | 10843 | 2812 | 13046 | 10843 | 20374 | 10.843 | 10,843 | 13,046 | 20374 | 10843 | 10,843 | 13,046 | 20374 | 10843
COSENZA (Autostazione - Corsia n. 7) - 06:30 - 07:30 - - 07:52 - - 08:10 - - - - 10:00 | 10:45 - 11:15 - - - 13:10| 13:15 - - 14:25 - 15:40 - - 17:00| 17:30 - - 19:10 | 19:30 -
COSENZA (Viale Mancini -solo itinerario) 06:31 - 07:31 07:53 - 08:11 - - 10:01 | 10:46 11:16 - 13:11| 13:16 14:26 - 15:41 17:01| 17:31 - - 19:11 | 19:31
COSENZA (Via Falcone n.c. 156) 06:32 - 07:32 07:54 - 08:12 - - 10:02 | 10:47 11:17 - 13:12| 13:18 14:27 - 15:42 17:02 | 17:32 - - 19:12 | 19:32
COSENZA (Via Borsellino-ex Rettorato) 06:33] - |07:33 07:55| - 08:13 - - 10:03 | 10:48 11:18| - 13:13| 13:18 14:28| - 15:43 17:03| 17:33| - - 19:13] 19:33
COSENZA (Via Borsellino-Staz.Serv. IP) 06:34| - |07:34 07:55| - 08:14 - 10:04 | 10:49 11:19| - 13:14| 13:19 14:29| - 15:44 17:04| 17:34| - 19:14] 19:34
COSENZA (V.le Cosmai n.c. 8-a richiesta) 06:34 - 07:34 07:56 - 08:15 - - 10:04 | 10:50 11:19 - 13:14 | 13:20 14:29 - 15:45 17:04| 17:35 - - 19:14 | 19:35
COSENZA (V.le Comai n.c.16 -a richiesta) 06:35 - 07:35 07:57 - 08:16 - - 10:05| 10:51 11:20 - 13:15| 13:21 14:30 - 15:46 17:05| 17:36 - - 19:15 | 19:36
COSENZA (Viale Cosmai n.c. 74) 06:36 - 07:36 07:57 - - 08:16 - - 10:06 | 10:51 - 11:21 - - - 13:16 | 13:22 - 14:31 - 15:46 - - 17:06 | 17:36 - - 19:16 | 19:36 -
COSENZA (Via G.Marconi,36-Citta Duemila) - - - - | 08:00 09:00 | 10:00 11:05| - 12:00| 12:40 | 13:00| - - 14:00 15:00| - 16:00 | 17:00 - 18:05 | 19:05 20:05
COSENZA (Via Magna Grecia - Stadio) - - - - ]08:03 09:03 | 10:03 11:08| - 12:03| 12:43| 13:03| - - 14:03 15:03| - 16:03 | 17:03 - 18:08 | 19:08 20:08
RENDE (Roges - Via Botticelli - Villini) - - - 08:07 09:07 | 10:07 11:12 - 12:07 | 12:47| 13:07 - - 14:07 15:07 - 16:07 | 17:07 - 18:12 [ 19:12 20:12
RENDE (Roges - Via Genova, 7-a richiesta) - - - - - 10809 - 09:09| 10:09| - - 11:14| - 12:09| 12:49 | 13:09| - - 14:09 - 15:09| - 16:09| 17:09| - - 18:14| 19:14| - - 20:14
RENDE (Roges - Via Crati n.c.12) 06:37 - 07:37 - 07:58 - 08:18 - - - - 10:07 | 10:53 11:22 - 13:17| 13:24 14:32 - 15:48 17:07 | 17:38 - - 19:17 | 19:38
RENDE (Roges - Via Valle del Neto n.c.7) 06:38 - 07:38| 07:30 07:59 - - 08:19 | 08:20 | 08:25 - - 10:08 | 10:54 - 11:23 - - - 13:18 | 13:25 - 14:33 - 15:49 - - 17:08 | 17:39 - - 19:18 | 19:39 -
RENDE (Roges - Viale Kennedy n.c.114) 06:38| - |07:38]07:31 - - | 08:10| 08:19| 08:21| 08:26 | 09:10 | 10:10 | 10:08 | 10:54 | 11:15| 11:23 | 12:10 | 12:50 | 13:10 | 13:18 | 13:25| 14:10 14:33 | 15:10 | 15:49 | 16:10| 17:10| 17:08 | 17:39 | 18:15| 19:15| 19:18| 19:39 | 20:15
RENDE (Roges- V.le Kennedy, 166-a rich.) 06:39| - |07:39]07:32 - - | 08:10| 08:20| 08:22 | 08:27 | 09:10 | 10:10 | 10:09 | 10:55| 11:15| 11:24 | 12:10 | 12:50 | 13:10| 13:19| 13:26 | 14:10 14:34| 15:10 | 15:50 | 16:10| 17:10| 17:09 | 17:40 | 18:15| 19:15| 19:19 | 19:40 | 20:15
RENDE(Commenda-Via Repaci-Istit. Comm.) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 13:27 - - - - - - - - - - - - -
RENDE(Comm.-Via della Resistenza n.c.32) 06:39 07:39| 07:33 - - 08:11] 08:20 | 08:23 | 08:28 | 09:11| 10:11 | 10:09 | 10:55| 11:16 | 11:24 | 12:11| 12:51 | 13:11| 13:19| - 14:11 14:34| 15:11 | 15:50 | 16:11| 17:11| 17:09 | 17:40 | 18:16 | 19:16 | 19:19 | 19:40 | 20:16
RENDE(Commen-Via d.Resistenza,96-a ric) 06:39 07:39| 07:34 - - 08:11| 08:21 | 08:24 | 08:29 | 09:11 | 10:11| 10:09 | 10:56 | 11:16 | 11:24 | 12:11| 12:51| 13:11] 13:19| 13:28 | 14:11 14:34| 15:11| 15:51 | 16:11 | 17:11| 17:09 | 17:41 | 18:16 | 19:16 | 19:19 | 19:41| 20:16
RENDE(Commenda-Via della Resistenza, 132) 06:40 07:40 | 07:36 - - 08:12 | 08:21 | 08:26 | 08:31 | 09:12 | 10:12 | 10:10 | 10:56 | 11:17 | 11:25| 12:12 | 12:52| 13:12| 13:20 | 13:28 | 14:12 14:35| 15:12 | 15:51 | 16:12 | 17:12| 17:10| 17:41| 18:17 | 19:17 | 19:20 | 19:41| 20:17
RENDE(Comm.-V..le d.Resistenza, 180-a ric) 06:40 07:40 | 07:37 - - | 08:12| 08:22| 08:27 | 08:32 | 09:12 | 10:12 | 10:10| 10:57 | 11:17 | 11:25 | 12:12| 12:52 | 13:12 | 13:20 | 13:28 | 14:12 14:35| 15:12 | 15:52 | 16:12| 17:12| 17:10 | 17:42 | 18:17 | 19:17 | 19:20 | 19:42 | 20:17
RENDE (Comm-V.le d.Resistenza- Oviesse) 06:41 07:41| 07:38 - | 08:13| 08:22| 08:28| 08:33 | 09:13 | 10:13 | 10:11| 10:57 | 11:18 | 11:26 | 12:13 | 12:53 | 13:13 | 13:21| 13:29 | 14:13 14:36 | 15:13 | 15:52| 16:13| 17:13| 17:11| 17:42 | 18:18 | 19:18| 19:21| 19:42 | 20:18
RENDE (Commenda-Via G.Verdi,110-a rich.) 06:41 07:41) 07:39 - - 08:13] 08:23 | 08:29 | 08:34| 09:13| 10:13 | 10:11 | 10:58 | 11:18 | 11:26 | 12:13 | 12:53 | 13:13| 13:21 | 13:30| 14:13 14:36 | 15:13 | 15:53 | 16:13| 17:13| 17:11| 17:43 | 18:18 | 19:18| 19:21| 19:43 | 20:18
RENDE (Commenda-Via G.Verdi,170-a rich.) 06:42 07:42| 07:40 - - 08:14 | 08:24 | 08:30 | 08:35| 09:14 | 10:14 | 10:12| 10:59 | 11:19| 11:27 | 12:14 | 12:54 | 13:14| 13:22| 13:31 | 14:14 14:37| 15:14 | 15:54 | 16:14 | 17:14 | 17:12 | 17:44 | 18:19| 19:19 | 19:22 | 19:44 | 20:19
RENDE (Commenda - Via G.Verdi n.c.220) 06:43 07:43| 07:41 - - 08:15| 08:24 | 08:31 | 08:36 | 09:15 | 10:15| 10:13| 10:59 | 11:20| 11:28 | 12:15| 12:55| 13:15| 13:23 | 13:32 | 14:15 14:38 | 15:15| 15:54 | 16:15| 17:15| 17:13 | 17:44| 18:20 | 19:20 | 19:23 | 19:44 | 20:20
RENDE(Quattrom.- Via Verdi, 248 -a rich.) 06:43 07:43 | 07:42 - - 08:15| 08:25 | 08:32 | 08:37 | 09:15| 10:15| 10:13| 11:00 | 11:20 | 11:28 | 12:15| 12:55| 13:15| 13:23 | 13:32 | 14:15 14:38 | 15:15| 15:55| 16:15| 17:15| 17:13 | 17:45| 18:20 | 19:20 | 19:23 | 19:45 | 20:20
RENDE(Quattrom Via A.Volta n.c.66) 06:44 07:44 | 07:43 - - | 08:16| 08:26| 08:33| 08:38 | 09:16 | 10:16 | 10:14 | 11:01 | 11:21 | 11:29 | 12:16 | 12:56 | 13:16 | 13:24 | 13:33 | 14:16 14:39 | 15:16 | 15:56 | 16:16 | 17:16 | 17:14 | 17:46 | 18:21 | 19:21| 19:24 | 19:46 | 20:21
RENDE (Quattrom.-Via Volta-Staz.Ferrov.) 06:45 07:45] 07:44 - 08:17) 08:27 | 08:34 | 08:39| 09:17 | 10:17 | 10:15| 11:02 | 11:22 | 11:30 | 12:17 | 12:57 | 13:17| 13:25| 13:34| 14:17 14:40 | 15:17 | 15:57 | 16:17 | 17:17 | 17:15| 17:47 | 18:22 | 19:22 | 19:25 | 19:47 | 20:22
RENDE (Quattr.-Via L.DaVinci-Poliambul.) - 06:45 07:45| 07:46 - - - 08:18 | 08:28 | 08:36 | 08:41| 09:18 | 10:18 | 10:15| 11:03 | 11:23 | 11:30 | 12:18 | 12:58 | 13:18| 13:25 | 13:35| 14:18 - 14:40 | 15:18 | 15:58 | 16:18 | 17:18 | 17:15| 17:48| 18:23 | 19:23 | 19:25| 19:48 | 20:23
RENDE (Quattromiglia - Villa Giorcelli) 05:45 | 06:46 | 06:50 | 07:46 | 07:47 | 07:45 - 07:55| 08:19 | 08:28 | 08:37 | 08:42 | 09:19 | 10:19| 10:16 | 11:03 | 11:24 | 11:31 | 12:19| 12:59 | 13:19| 13:26 | 13:36 | 14:19 | 14:21 | 14:41 | 15:19| 15:58 | 16:19 | 17:19| 17:16 | 17:48 | 18:24 | 19:24 | 19:26 | 19:48 | 20:24
RENDE(Quattr.-Via Marconi-Staz.Serv.ERG) 05:46 | 06:47 | 06:51 | 07:47 | 07:48 | 07:46 - 07:56 | 08:20 | 08:30 | 08:38 | 08:43 | 09:20 | 10:20 | 10:17 | 11:05| 11:25| 11:32 | 12:20 | 13:00 | 13:20 | 13:27 | 13:37 | 14:20 | 14:22 | 14:42 | 15:20 | 16:00 | 16:20 | 17:20 | 17:17| 17:50 | 18:25 | 19:25| 19:27 | 19:50 | 20:25
RENDE (Via A. Savinio - Pensilina) 05:51| 06:51 | 06:54 | 07:51 | 07:49 | 07:48| - | 07:58| 08:24 | 08:34 | 08:39 | 08:44 | 09:24 | 10:24 | 10:21 | 11:09 | 11:29 | 11:36 | 12:24 | 13:04 | 13:24 | 13:31 | 13:42 | 14:24 | 14:24 | 14:46 | 15:24 | 16:04 | 16:24 | 17:24 | 17:21 | 17:54 | 18:29 | 19:29 | 19:31 | 19:54 | 20:29
RENDE (UNICAL - Terminal) - - - - 07:50 | 07:49 07:59| 08:25| - 08:40| 08:45| 09:25 | 10:25| - - 11:30| - 12:25| 13:05[ 13:25| - - 14:25] 14:25| - 15:25| - 16:25| 17:25| - - 18:30| 19:30| - - 20:30
RENDE (Unical-Polifunzionale-a richiesta) 05:52 | 06:53 | 06:55 | 07:53| - - - - 0836 - - - - 10:23] 11:11| - 11:38| - - - 13:33| 13:144| - - 14:48| - 16:06| - - 17:23| 17:56| - - 19:33] 19:56 | -
RENDE (Via R.Salerno - Unical - Alloggi) 05:53 | 06:54 | 06:55 | 07:54 - - 08:37 - - 10:24 | 11:12 11:39 - 13:34 | 13:45 14:49 - 16:07 17:24| 17:57 - - 19:34 | 19:57
RENDE(BV. via Mattia Preti) 05:54 | 06:54 | 06:56 | 07:54 - - 08:38 - - 10:24 | 11:13 11:39 - 13:34 | 13:46 14:49 - 16:08 17:24 | 17:58 - - 19:34 | 19:58
RENDE(Arcavacata-P.zza Cuticchia n.c.45) 05:55 | 06:56 | 06:57 | 07:56 - - 08:39 - - 10:26 | 11:14 11:41 - 13:36 | 13:48 14:51| - 16:09 17:26 | 17:59 | - - 19:36 | 19:59
RENDE(Arcavac.-V.Nap.Bonaparte -a rich.) 05:56 | 06:56 | 06:57 | 07:56 - - 08:40 - - 10:26 | 11:15 11:41] - 13:36 | 13:48 14:51| - 16:10 17:26| 18:00| - - 19:36 | 20:00
RENDE(Arcav.-Via d.Chiesa-Chiesa-a ric.) 05:56 | 06:57 | 06:58 | 07:57 - 08:40 - 10:27 | 11:15 11:42 - 13:37 | 13:49 14:52 - 16:10 17:27| 18:00 - 19:37 | 20:00
RENDE(Arcav.-C.daMacchialonga-Case Pop.) | 05:59 | 06:59 | 06:59 | 07:59 - - 08:43 - - ] 10:29| 11:18 11:44| - 13:39| 13:52 14:54| - 1613 17:29]18:03| - - ]19:39] 20:03
RENDE (Arcavacata - Nuova Chiesa) 06:00 | 07:00 | 07:00 | 08:00 - - 08:44 - - 10:30 | 11:19 11:45 - 13:40 | 13:53 14:55 - 16:14 17:30 | 18:04 - - 19:40 | 20:04
RENDE (S.Stefano -Via Irlanda,1-a rich.) - - 07:00 - - - 08:45 - - - 11:20 - - - 13:53 - - 16:15 18:05 - - - 20:05
RENDE(Arcav.-Via d.Chiesa-Chiesa-a ric) - | 07:03 - - 08:48 - - 11:23 - - - 13:57 - 16:18 18:08| - - 20:08
RENDE (Contrada Dattoli n.c.71) - | 07:03 - - 08:49 - - 11:24 - - - 13:59 - 16:19 18:09| - - 20:09
RENDE (Contrada Tufo) - | o707 - - 08:55 - - 11:30 - - - 14:05 - 16:25 18:15| - - 20:15
RENDE (Contrada Rocchi n.c. 1) - 07:09 - - 08:59 - - 11:34 - - - 14:09 - 16:29 18:19 - - 20:19
RENDE (Contrada Rocchi solo itinerario) - | 07:10 - - 09:00 - - 11:35 - - - 1420 - | 16:30 18:20 - - 20:20
RENDE (Contrada Rocchi via V. De Gama) - 07:10 - 09:00 - 11:35 - - - 14:10 - 16:30 18:20 - 20:20

La sorveglianza sul servizio automobilistico di cui al presente quadro degli orari & esercitata dal Settore Trasporti della Regione Calabria. Eventuali reclami circa I'andamento del servizio e in ordine a qualsiasi irregolarita dovranno essere indirizzati con firma e recapito al Settore Trasporti della Regione Calabria - Viale Europa - 88100 CATANZARO.




